様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
太宰府市長　殿
申　請　者　　　　　　　　　区自治会
区自治会長　　　　　　　　　　　印
防犯灯設置承認願
　太宰府市防犯灯設置補助金交付規程に基づき、防犯灯設置承認を下記のとおり申請します。
記
	番号
	設置場所
	白熱灯・蛍光灯・　　水銀灯・ナトリウム灯・ＬＥＤ灯の区別
	容量（ｗ）
	最寄りの
電柱番号
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

· 添付書類　　設置箇所図　見積書
	番号
	設置場所
	白熱灯・蛍光灯・　　水銀灯・ナトリウム灯・ＬＥＤ灯の区別
	容量（ｗ）
	最寄りの
電柱番号
	備考

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３